UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH AVENTO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

~S
£

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

A88801
Avento

B DESIGN
530 mm
514 mm
352 mm

20 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Anschlag (Scharnier) rechts
Ausstattung: 1 Tar

Kombinierbar mit: Waschtischen
Avento 4A00 55/56

wandhangend
Holz

Avento; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 530 x 514 x 352 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Anschlag
(Scharnier) rechts; Ausstattung: 1
Tir; Kombinierbar mit:
Waschtischen Avento 4A00 55/56

FARBEN

Elm Impresso
Arizona Oak
Nordic Oak
Crystal White
Crystal Grey
Crystal Blue
Crystal Black

A88801PN
A88801VH
A88801VJ

A88801B4
A88801B1

A88801B2
A88801B3

4051202722456
4051202975593
4051202975609
4051202485542
4051202485511
4051202485528
4051202485535



