UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH AVENTO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION



Modell	A88801		
Kollektion	Avento		
PROJECTS	DESIGN		
Breite	530 mm		
Höhe	514 mm		
Tiefe	352 mm		
Gewicht	20 kg		
Beschreibung	Holz Befestigungssatz wird mitgeliefert Anschlag (Scharnier) rechts Ausstattung: 1 Tür Kombinierbar mit: Waschtischen Avento 4A00 55/56		
Montage	wandhängend		
Material	Holz		
Ausschreibungstext	Avento; Waschtischunterschrank; Holz; Maße: 530 x 514 x 352 mm; wandhängend; Befestigungssatz wird mitgeliefert; Anschlag (Scharnier) rechts; Ausstattung: 1 Tür; Kombinierbar mit: Waschtischen Avento 4A00 55/56		

Elm Impresso	A88801PN	4051202722456
Arizona Oak	A88801VH	4051202975593
Nordic Oak	A88801VJ	4051202975609
Crystal White	A88801B4	4051202485542
Crystal Grey	A88801B1	4051202485511
Crystal Blue	A88801B2	4051202485528
Crystal Black	A88801B3	4051202485535